[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    21.12.2021  №  122
д. Веребье
Об отмене постановления от 14.12.2021 г
 № 116 «Об утверждении перечня
индикаторов риска нарушения обязательных

требований при осуществлении

муниципального контроля на авто-

мобильном транспорте, городском

 наземном электрическом транспорте и

 в дорожном хозяйстве в границах насе-

лённых пунктов Веребьинского сельского

 поселения»
В соответствии  с Федеральным законом  от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление № 116 от 14.12.2021 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов Веребьинского сельского поселения».
2. Опубликовать постановление  в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте поселения  в сети  Интернет.
 Глава администрации поселения        Т.В.Тимофеева